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DEMONSTRATIF) DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade:
Proieto:
Penodo:

GRUPO ABERTO AINFANCZA E ADOLESCENCIA - TÊCNICAS OCUPACIONAIS
SCFV - Servico de Convivência e Fortalecimento de Vinculos
out/23

CONTA:
AGËNCIA:
-BANCO: - ___ _ ____

21653-4
2748-0
BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 2 8 .4 8 8 ,5 0

DATA CÔDÏGO DA 
OPERAÇÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVEACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÊDITO / 
DÉBITO SALDO

05/10/23 836.696 Sodexo P a s s d o  Brasil Serv lços e C om ercios S.A A lim entaçâo -440,00 28.048,50

06/10/23 552.748.000.030.347 Transferêncla recebida da con ta  30,347-X A ntec ipaçâo de rece ita 1.380,40 29.428,90

06/10/23 36.747 Folha de pagam ento Salâfios -3.153,00 26.275,90

06/10/23 100.601 FGTS Im posto -273,72 26.002,18

10/10/23 Transferência receb ida da con ta  161.184-4 A ntec ipaçâo de rece ita 15.000,00 4 1 0 0 2 ,1 8

10/10/23 1.163 ivana Danie la D el V a lle  D om inguez Prestaçâo de servlços -3.010,00 37.992,18

10/10/23 7 Carlos A lberto da S ilva P restaçâo  de  servlços -1.995,00 35.997,18

10/10/23 5 Celina Rosa de Jésus Prestaçâo de serviços -805,00 35.192,18

10/10/23 6 Celina Rosa de Jésus Prestaçâo de  servlços -140,00 35.052,18

10/10/23 2 G eide de Paula O live ira Prestaçâo de servlços -525,00 34.527,18

10/10/23 4 M arcus B inns de Souza O live ira Prestaçâo de serviços -1.365,00 33.162,18
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11/10/23 552.748.000.030.347 Transfe rência  receb ida da con ta  30 .347-X A ntec ipaçâo de rece ita 760,00 33.922,18

11/10/23 552.748.000.030.347 Transfe rência  receb ida da conta 30 .347-X A ntec ipaçâo de rece ita 1.010,00 34.932,18

11/10/23 1.164 Ivana D anle ia D el V alle  D om inguez Prestaçâo de serviços -140,00 34.792,18

11/10/23 6 B arbara K an torow icz Buck Prestaçâo de serviços -3.200,00 31.592,18

11/10/23 3 Bruno Ferreira A gu ia r P restaçâo de serviços -805,00 30.787,18

11/10/23 4 Som arium  Corpo e A rte  LTD A Prestaçâo de serviços -1.785,00 29.002 ,18

11/10/23 60 Rum o - Educaçâo e  Trefnam ento LTDA Prestaçâo de serviços -3.000,00 26.002,18

16/10/23 43.956 Sabesp À gua  e esgoto -144,68 25.857,50

16/10/23 43,956 Sabesp E s to rn o  d e  d é b ita  a u to m à tic o 144,68 26.002,18

23 /10/23 48.081 Hiektro E le tric idade S A Energla e lé trica -256,94 25.745,24

23/10/23 48.081 E lektro E le tric idade S A Estorno de déb ite  au tom àtico 256,94 26.002,18

R endlm ento liqu ldo 202,69 26.204,87

MÂRIZA SEIXAS TARDELtl DE AZËVËDÔ 
CPF: 679.764.760-68 

PRESIDENTE DO GAIATO

CARDO BENTO SÏOÜEÏRA
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